
víf Aspe
3.6.19.7

__________ Pffloha č.7______ Strana: 1
Datum: Čas:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :14 003-Dálniční most ev. č. Dl-248 v km 206,314 Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
dálnice Dl číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Vozovka SO 101/001 ZBV 1.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavbv a.s.

Paré Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

( Iniciátor změny: Objednatel 

Popis Změny:

Začátek rekonstrukce mostu byl přesunut z roku 2015 na rok 2017. Během této doby došlo k modernizaci vozovky v úseku, kde je  
situován i tento most. Vlivem modernizace vozovky bylo nutné provést změny v projektu.
1) Navýšení položek je  způsobeno provedením modernizace vozovky před rekonstrukcí mostu.
2) Další změny vyplývají ze skutečností zjištěných na stavbě v průběhu rekonstrukce.

Údaje v Kř bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-459 896,86 2467 443,38 2 007 546,52

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

datum '& A * 3 o t í ?  podpisProjektant (autorský dozor) jméno

Supervize jméno

Správce stavby jméno

datum podpis

datum f lň  Í13 7HÍ9 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provede 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i ten 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlaí 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněi 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jméno

Zhotovitel jméno



Aspe Příloha č.9 Strana: 1
3.6.19.9 Datum:

/
f

Cas:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 1.4

Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - D álniční m ost ev. č D l-2 4 8  v km  206,314 dálnice D l Změna soupisu prací (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Vozovka 001
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Vozovka Skupina Změn: 4

Poř. č. Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen
pol. Kód položky Název položky m.j. Smlouvě Změně rozdílu . m.j. v ve Smlouvě v záporné v kladné v ve Změně v celkem v celkem v

Kč Kč KČ Kč Kč Kč %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
2 )14111.b POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ M3 323,5 448,2 124,7 —

ODPAD)
1 )141U.a POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ M3 812,0 706,6 -105,4

ODPAD)
3 314131. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO M3 253,2 300,7 47,5

(NEBEZPEČNÝ ODPAD)
10 113137. ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A M3 1,1 0,7 -0,4

CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO
16KM

11 113157. ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A M3 0,2 0,0 -0,2
CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 16KM

12 113347. ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD S CEM M3 296,6 335,6 39,0
POJIVÉM. ODVOZ DO 16KM

13 113727. FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, M3 253,2 300,7 47,5
ODVOZ DO 16KM

14 122738. ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I, M3 501,7' 380,2 -121,5
ODVOZ DO 20KM

15 125738. VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, M3 89,8 121,6 31,8
ODVOZDO20KM

16 131737. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽINEPAŽ TŘ. I, ODVOZ M3 332,8 326,4 -6,4
D016KM

19 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA M3 812,0 706,6 -105,4
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ

20 17310. ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE M3 100,9 172,2 71,3
ZHUTNĚNÍM

23 18110. ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ M2 1 999,8 2 064,5 64,7
TŘ. I

24 18222. ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO M2 611,4 811,9 200,5
0,15M

25 18234. ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V1L DO M2 5,3 20,8 15,5
0.25M

26 18243. ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA M2 616,7 832,7 216,0
HLUŠINU

27 18600. ZALÉVÁNÍ VODOU M3 3,1 4,2 1,1

28 18997, OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A M2 1 039,0 I 058,5 19,5
GEOMŘÍŽOVIN

________ 1________________ 1 __________ ____ 1_______________ l_____________ l



*5P Aspe Příloha č.9 Strana: 2
3.6.19.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 1.4

Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - D álniční m ost ev. č. D l-248  v km  206,314 dálnice D l 
■Číslo a název SO/PS: SO 101 - Vozovka

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Vozovka

Změna soupisu prací (SO/PS) 
001

Skupina Změn: 4
Poř. ě. Množství ve Množství ve Množství Cena za Cena celkem Změny Změny Cena celkem Rozdíl cen Rozdíl cen

pol. Kód položky Název položky m.j. Smlouvě Změně rozdílu m.j. v 
Kě

ve Smlouvě v 
Kě

záporné v 
Kě

kladné v 
Kě

ve Změně v 
Kě

celkem v 
Kč

celkem v 
%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
29 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 

PROSTÉHO BETONU C12/15
M3 10,4 10,7 0,3

30 46251. ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 4,0 4,3 0,3

31 562131. VOZO VKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 
CEMENTEM TŘ ITL DO 150MM

M2 1004,5 1 292,7 288,2

32 1562141. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 
CEMENTEM TŘ ITL DO 200MM

M2 960,8 1 053,3 92,5

33 56314. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY 
ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 200MM

M2 814,3 484,0 -330,3

34 56330. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 120,0 171,0 51,0

35 56333. VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. 
DO 150MM

M2 1 749,3 2 040,7 291,4

36 56933. ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 
150MM

M2 516,3 517,8 1,5

37 572121. INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 
1.0KG/M2

M2 814,3 1960,2 1 145,9

38 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 
DO 0.5KG/M2

M2 4 716,2 4 643,4 -72,8

39 574D78. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM

M2 1 828,7 2 038,4 209,7

40 574J54. ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ 
MODIFIK SMA11+, 11S TL. 40MM

M2 1 790,3 1960,0 169,7

41 574K4. VRSTVY Z ASF SMĚSI S VYSOKÝM 
MODULEM TUHOSTI VMT TL. 80MM

M2 1 883,0 2 605,0 722,0

42 57621. POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 814,3 1 960,2 1 145,9

43 76799. OSTATNÍ KOVOVÉ DOPLŇK KONSTRUKCE T 0,6 0,4 -0,2

47 397727. ČISTÍCÍ KUSY ŠTÉRBIN ŽLABŮ Z BETON 
DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 500MM

KUS 1,0 3,0 2,0

52 J113A2. SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M 486,6 160,0 -326,6



Z3 * ]-J fu a  fim Of PpeSIr %T&> * - * i f  *ÉěéP liiinaf i i i ^ f  f w j f ' 4wwF t m i  l^ 9 §  I «l  leegiS lifliJ I ' Lm JI LfáaJ faáj

®  Aspe_______________________________________________________ Přfloha č.9 Strana: 3
3.6.19.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 1.4

’ Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - D álniční most ev. č D l -248 v km  206,314 dálnice D l Změna soupisu prací (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Vozovka 001
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Vozovka - Skupina Změn: 4

Pot. e. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
53 9113A3. SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, 

ÚROVEŇ ZADRŽ NI, N2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 486,6 160,0 -326,6

54 91130. SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ

M 144,0 188,0 44,0

55 5114C3. SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 120,0 114,0 -6,0

56 9114D1. SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR, ÚROVEŇ 
ZADRŽ H3 - DODÁVKA A MONTÁŽ

M 24.0 80.0 56,0

57 J114D3. SVODIDLO OCEL SILNIČ OBOUSTR. ÚROVEŇ 
ZADRŽ H3 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 120,0 200,0 80,0

59 S11AC2. SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBÍRATELNÉ. 
ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
(BEZ DODÁVKY)

M 120,0 360,0 240.0

60 911AC3. SVODIDLO OCEL LEHCE ROZEBÍRATELNÉ, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 120,0 360,0 240,0

61 J11DC1. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 
1,0M - DODÁVKA A MONTÁŽ

M 112,0 320,0 208,0

62 J11DC3. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 
1,0M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 112,0 320,0 208,0

64 J15111. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU 
HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA

M2 69,0 130,8 61,8

65 915211. VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 
PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 6,0 0.0 -6.0

66 915231. VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL 
ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA

M2 63,0 138,4 75,4

69 919111 .b ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 
TLDO50MM

M 699,6 648,5 -51,1



MZL-J 3S-3 XSf
Aspe

6 9  Im I  M  tw l G i
Příloha č.9 Strana: 4

3.6.19.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek - pro ZBV číslo: ZBV 1.4

’ Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - Dálniční most ev. č. D l -248 v km  206,314 dálnice D l 
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Vozovka

Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Vozovka

Změna soupisu prací (SO/PS) 

001
Skupina Změn: 4

Poř. ě. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

%

10 11 12 13 14
68

71

70

73

75

76

77

78

H9111.a

J19121.b

J19121.a

J31321.

J3530.

J66117.

J66127.

J66157.

85

83 

88

84 

81

82

126738,

451315.

465922.

57475.

ÍI13B2.

Í113B3.

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK 
TLDO50MM
ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM
ŘEZÁNÍ BETON KRYTU VOZOVEK TL DO 
50MM
TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU 
MODIFIK PRÚŘ DO 100MM2

ŽLABY A RIGOLY MONOLITICKÉ BETONOVÉ

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S 
ODVOZEM DO 16KM
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA 
SUCHO S ODVOZEM DO 16KM
BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S 
ODVOZEM DO 16KM

M

M

M

M

M3

M3

M3

M3

Nové položky
ZŘÍZENÍ STUPŇU V PODLOŽÍ NÁSYPU TŘ. I, 
ODVOZ DO 20KM
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z 
PROSTÉHO BETONU C30/37
DLAŽBY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA MC

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z 
GEOMŘÍŽOVINY
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
(BEZ DODÁVKY)

SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, 
ÚROVEŇ ZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M3

M3

M2

M2

M

M

613,8

249.0

249.0 

964,6

15.5 

5,3 

4,0

15.5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

451,0

0,0

0,0

648,5

22,6

10.4 

4,3

56.4

89,1

85,6

30,0

891.0

111.0

111,0

- 162,8

-249.0

-249,0

-316,1

7.1

5.1 

0,3

40,9

89,1

85,6

30,0

891.0

111.0

111,0

Celkem



! £a ’ a s Příloha č.6 Strana: 1
3.6.19.6 Datum: Čas:

Evidenční list smluvních kompenzačních nároků

Název a evidenční číslo Stavby :14 003-Dálniční most ev. č. Dl-248 v km 206,314 
dálnice Dl

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Vozovka

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 101/002

Číslo ZBV: 

ZBV 2.6

Strany smlouvy na.réalizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavbv a.s.

Paré

1

2

3

4

Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Popis Změny:

Vlivem změny termínu provádění bylo nutné přerušit práce na pejtonstrukci mostu v zimním období. Nutnost zimní přestávky vedla k 
prodloužení celkové doby rekonstrukce.
Vlivem prodloužení bylo nutné ponechat provizorní betonová svodidla v SDP i přes zimní přestávku a navíc bylo potřeba namontovat 
lehce rozebíratelné svodidla do obou přejezdů SDP a převést dopravu zpět, aby v období zimní přestávky nebylo na řešeném úseku 
omezení.
Po skončení zimní přestávky se lehce rozebíratelné svodidla v obou přejezdech SDP demontují a doprava bude převedena do režimu 
2+2 v PJPpo dobu uzavírky tj. od 17.3.2018 do 2.6.2018.
Po ukončení prací se nahradí provizorní betonová svodidla v SDP definitivními ocelovými svodidly a do obou přejezdů se znovu 
namontují lehce rozebíratelné svodidla.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 488 851,96 488 851,96

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Supervize jmént datum podpis

Správce stavby jmeni datumO 8. 03. 2019 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž souěástí je  i tento Evidenční list smluvních kompenzačních nároků. Smluvní 
strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Evidenčního listu smluvních kompenzačních nároků nejsou zlepšením dle čl.
Ostatní práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě zůstávají podpisem tohoto Evidenčního listu smít 
nároků nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat Itnénem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotc

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jmém

1 9 . 0 8 , 2019
datum

Zhotovitel jmém datum

I



J  I - J  f c - J  I  1 fc— J  1 ^ 1  M  i — * •— ■» ! - - »  fc— •

S ?  Aspe_______________________________________________________________________________________________________________________________________________ Přfloha č.9_______ Strana: 1
3.6.19.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 2.6

Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - Dálniční m ost ev. č 
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Vozovka

D 1-248 v km  206,314 dálnice D l Změna soupisu prací (SO/PS) 

002
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Vozovka Skupina Změn: 6

Poř.e.
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

86 32720.R2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 
REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

KČ 0,0 1,0 1,0

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:



T
J

I
1

I
I
I
I
I
I
1
I
J

1

3

Příloha č.7 Strana: 1
3.6.19.7 Datum: Čas:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :14 003-Dálniční most ev. č. Dl-248 v km 206,314 Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
dálnice Dl číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): DSP/VD-ZDS SO 201/001 ZBV 3.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavbv a.s.

Paré

1

2

3

4

Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Začátek rekonstrukce mostu byl přesunut z roku 2015 na rok 2017. Během této doby došlo k modernizaci vozovky v úseku, kde je 
situován i tento most. Vlivem modernizace vozovky bylo nutné provést změny v projektu.
1) Navýšení položek je způsobeno provedením modernizace vozovky před rekonstrukcí mostu.
2) Další změny vyplývají ze skutečností zjištěných na stavbě v průběhu rekonstrukce.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-612 264,80 1 087 403,81 475 139,01

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno d a t u m p o d p i s

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0  B. 03. 2019 P°dPis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné ím^nern nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jméno

Zhotovitel jméno

T

J .

n
id-

J

M



Jtes* J«s4 jUotf Jte-al JU-šjf AMf «s< i—4 M  >**4 ,5w«4 Aa-I .Vaší V—4 ju-4 M  V -* .« ■  M  w a i
g ^ A s p e _____________________________  Příloha č.9 Strana: 1

3.6.19.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 3.4

°Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - D álniční m ost ev. č. 
Číslo a název SO/PS: SO 201 - M ost ev. č. D l-248

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - DSP/VD-ZDS

D l-248  v km  206,314 dálnice D l Změna soupisu prací (SO/PS) 

001
Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

10 11 12 13 14
2

1

5

19

24

26

29

30

33

34

35 
37

42 

41

43

44

46

47

3141 ll.b 

314111.a 

314131. 

113137.

122738.

17120.

23217A.

237I7A.

31717.

317326.

317365. 
333365 .a

♦21365.b

t21365.a

♦21366.

♦24136.1

♦2861.la

♦2861.1b

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ 
ODPAD)
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ 
ODPAD)
POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO 
(NEBEZPEČNÝ ODPAD)
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A 
CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 
16KM

ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I. 
ODVOZ DO 20KM
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA 
SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ
ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH 
DÍLCŮ DOČASNÉ (PLOCHA)

ODSTRANĚNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z 
KOVOVÝCH DÍLCŮ V PLOŠE
KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ 
ŘÍMSY
ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C40/50 (B50)

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505
VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z 
OCELI 10505
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z 
OCELI 10505
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z 
OCELI 10505
VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z 
KARI SÍTÍ
MOSTNÍ NOSNÍKY Z DÍLCŮ Z PŘEDPJ BET 
DO C40/50 (B50)
MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO 
ZATIŽ DO 1.0MN
MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVÁ PRO 
ZATÍŽDO 1.0MN

M3

M3

M3

M3

M3

M3

M2

M2

KG

M3

T
T

T

T

T

M3

KUS

KUS

520,*

203.5

76.1 

20,7

203.5

203.5

40.0

40.0 

754,0

46.6

7,5

25.2

14.6 

0,5 

1,7

23.0

64.0

64.0

521.7

448.8 

76,3 

21,5

448.8

448.8 

80.0

80,0

781.8

46.0

6.0
18.0

8.0

1.9

2,0

30,1

56.0

56.0

0,9

245.3 

0,2 

0,8

245.3

245.3

40.0

40.0

27,8

- 0,6

-1.5

-7,2

- 6,6

1,4

0,3

7,1

- 8,0

- 8,0



r. ^  J—->4 j W  JuwmI ,.W4 X '*4  X fA  1—4 V—4  ’í "-4 1 “4  i. >4 ^  4  .1—e«l * 4   ̂ 4  1—4 1—»
®  A spe  Příloha č.9 Strana: 2

3.6.19.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 3.4

'Evidenční číslo a  název stavby: 14 003 - D álniční m ost ev. č D l-2 4 8  v km  206,314 dálnice D l Změna soupisu prací (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 201 - M ost ev. č. D l-248 001
Číslo a  název rozpočtu: SO 201 - DSP/VD-ZDS Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
52 45860. VÝPLŇ ZA OPĚRAM1A ZDMI Z 

MEZERO VITÉHO BETONU
M3 220,0 352,0 132,0

67 711312. IZOLACE PODZEMNÍCH OBJEKTŮ PROTI 
ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI PÁSY

M2 125.6 247,7 122,1

83 J14132. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 2,0 3.0 1,0

84 314133. DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI 
OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ

KUS 2,0 3,0 1.0

96 138541. OČISTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM TLAKOVOU 
VODOU DO 200 BARŮ

M2 1 126,8 0,0 -1 126,8

97 Í38543. OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM 
TLAK VODOU DO 1000 BARŮ

M2 92,0 1 218,8 1 126,8

108 J7817. ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 33,5 42,8 9,3

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:



^  A spe
3.6.19.7

__________ Přfloha č.7______ Strana: 1
Datum: Čas:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :14 003-Dálniční most ev. č. Dl-248 v km 206,314 
dálnice D l

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Úprava kabelového vedení

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 491/001

Číslo ZBV: 

ZBV 4.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavbv a.s.

Paré Příjemce
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis Změny:

Začátek rekonstrukce mostu byl přesunut z roku 2015 na rok 2017. Během této doby došlo k modernizaci vozovky v úseku, kde je 
situován i tento most. Vlivem modernizace vozovky bylo nutné provést změny v projektu.
1) Navýšení položek je  způsobeno provedením modernizace vozovky před rekonstrukcí mostu.
2) Další změny vyplývají ze skutečností zjištěných na stavbě v průběhu rekonstrukce.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 795 591,00 795 591,00

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:____________________________________________________________________________

Projektant (autorský dozor)________________jméno  datum Z  *8 M podpi:

Supervize jméno  datum________ podpis

Správce stavby__________________________jméno_________________________________________ datun{) Q Q3 2Q19 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto f
Změnového listu nejsou zlepšením dle ěl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy. k

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘ ě.18/2017 ver. 1.1) jméno

Zhotovitel jméno



^  Aspe
3.6.19.9 Datum:

Příloha č.9 Strana: 1
Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 4.4

• Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - D álniční m ost ev. č D l-248  v km  206,314 dálnice D l Změna soupisu prací (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 491 - Ú prava kabelového vedení 001
Číslo a název rozpočtu: SO 491 - Ú prava kabelového vedení Skupina Změn: 4

poř. e. 
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

162 ROOOOL ÚPRAVY KABELOVÉHO VEDENÍ KČ 0,0 1.0 1,0
163 R00002. OPRAVY POŠKOZENÝCH KABELŮ KČ 0,0 1,0 1,0

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:



r

AsDe Příloha č.7 Strana: 1
3.6.19.7 Datum: 16.11.2018 Čas: 13:35:17

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :14 003-Dálniční most ev. č. Dl-248 v km 206,314 
dálnice Dl

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Dopravně-inženýrská opatření 
během stavby

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 181/001

Číslo ZBV: 

ZBV 5.4

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva) 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavbv a.s.

\
Paré Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny: i*
\ Vlivem změny termínu provádění bylo nutné přerušit práce na rekonstrukci mostu v zimním období. Nutnost zimní přestávky vedla k 

prodloužení celkové doby rekonstrukce.
Vlivem prodloužení bylo nutné ponechat provizorní betonová svodidla v SDP i přes zimní přestávku a navíc bylo potřeba namontovat 
lehce rozebíratelné svodidla do obou přejezdů SDP a převést dopravu zpět, aby v období zimní přestávky nebylo na řešeném úseku 
omezení.
Toto ZBV řeší doplnění etapy v režimu 2+2 s uzavřením rychlých pruhů (položka 9I003R), která je  nutná pro dokonCení díla.
Dále bylo nutné začít s pracemi již 17.3.2018, lak aby byla stavba zprovozněna do začátku prázdnin 2018, a tím se zjednodušila 
doprava v okolí Brna. Toto však vedlo k pokládce vodorovného značení při nevhodných klimatických podmínkách. Z tohoto důvodu 
bylo nutné obnovit provizorní dopravní značení etapy 2(položky 915321 a 915321).

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 689 518,45 689 518,45

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum^S .M podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0 8 . 03. 2!lfflPodPis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednajjménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele 
dle § 24 Směrnice GŘč. 18/2017 ver. 1.1) jm éno

Zhotovitel jméno

O



®  Aspe Příloha č.9 Strana: 1
3.6.19.9 Datum: 16.11.2018 Cas:13:33:ll

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 5.4

•Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - Dálniční m ost ev. č D l-2 4 8  v km  206,314 dálnice D l Změna soupisu prací (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření během stavby 001
Číslo a název rozpočtu: SO 181 - Dopravně-inženýrská opatření během  stavby Skupina Změn: 4

Poř. e.
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě
>

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kě

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Nové položky

8 J1003R, DIO - UZAVÍRKA RYCHLÝCH PRUHŮ KPL 0,0 1,0 1,0

9 115321. VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS 
ODSTRANiTEL - DOD A POKLÁDKA

M2 0,0 197,5 197,5

10 915322. VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS 
ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ

M2 0,0 197,5 197,5

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:



Aspe
3.6.19.7 Datum:

Příloha č.7 Strana: 1 
Čas:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :14 003-Dálniční most ev. č. Dl-248 v km 206,314 
dálnice D l

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Vozovka

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 101/003

Číslo ZBV: 

ZBV 6.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: HRESTA-FiŠer. rekonstrukce, stavby a.s._______________________________

Paré Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:
 --------------------------------------------------------
Na základě požadavku Správce stavby (BR691/17-12140) bylo přistoupeno k rozšíření mostu 0,3m z důvodu plánovaného 
zkapacitnění dálnice D iv  tomto úseku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 71 065,08 71 065,08

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum ̂  AA podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum 0 8. 03. 2319 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s g zzz , 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho přiDoiuií ofíslušné osobv ODrávněné ifednat iménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č. 18/2017 ver. 1.1) jméno

Zhotovitel jméno



- J fe—»f
&  Aspe__________ Přfloha č.9 Strana: 1

3.6.19.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 6.5

•Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - D álniční m ost ev. č D l-2 4 8  v km  206,314 dálnice D l Změna soupisu prací (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101 - Vozovka 003
Číslo a název rozpočtu: SO 101 - Vozovka Skupina Změn: 5

Poř.ě.
pol. Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 f 10 11 12 13 14
9 02943. OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KČ 1,0 1,5 0,5

31 562131. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 
CEMENTEM TŘ ITL DO 150MM

M2 1004,5 1 024,9 20.4

32 562141. VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL 
CEMENTEM TŘ I TL DO 200MM

M2 960,8 981,2 20,4

37 572121. INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 
1,0KG/M2

M2 814,3 834,7 20,4

38 572214. SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 
DO 0.5KG/M2

M2 4 716,2 4 777.4 61,2

39 574D78. ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 80MM

M2 1 828,7 1 849,1 20,4

40 574J54. ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ 
MODIFIK SMA11+, 11S TL. 40MM

M2 1790,3 1 810,7 20,4

42 57621. POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 814,3 834,7 20,4

Celkem

Za Zhotovitele:

Datum:



3

^  A s o e __________________________________________________________________________________Příloha č.7______ Strana: 1
3.6.19.7 Datum: Čas:

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby :14 003-Dálniční most ev. č. Dl-248 v km 206,314 
dálnice D l

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): DSP/VD-ZDS

Číslo SO/PS / 
číslo Změny SO/PS: 
SO 201/002

Číslo ZBV: 

ZBV 7.5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne (dále jen Smlouva):
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
Zhotovitel: FIRESTA-Fišer. rekonstrukce, stavby a.s._______________________________

j Paré Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:
A. *-'-'____________________________________________________

Na základě požadavku Správce stavby (BR691/17-12140) bylo přistoupeno k rozšíření mostu 0,3m z důvodu plánovaného 
zkapacitnění dálnice D l v tomto úseku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 1 188 555,20 1 188 555,20

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) jméno datum M podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datunjO 8. 03. 2019 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny v souladu s § 222 ZZVZ 
Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je  i tento Změnový list. V ostatním 
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto 
Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (oprávněná osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice GŘ č.18/2017 ver. 1.1) jméno

Zhotovitel jméno



3 3 T - i— í í i—1 1—j  « t  lM » V--* Í - 4  *—* <*** * * *  «**t £■• »
® A s p e      Přfloha č.9 Strana: 1

3.6.19.9 Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 7.5

Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - D álniční most ev. č. D l-248  v  km  206,314 dálnice D l 
Číslo a název SO/PS: SO 201 - M ost ev. č. D l-248

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - DSP/VD-ZDS

Změna soupisu prací (SO/PS) 

002
Skupina Změn: 5

Poř. e 
pol. Kód položky Název položky m j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kě

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kě

Změny 
záporné v 

Kě

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kě

Rozdíl cen 
celkem v 

KČ

Rozdíl cen 
celkem v 

%

8 10 11 12 13 14
15

40

55

56

57

58

59

60 

70

02943.

42!325.b

572214.

574D46.

574J54.

575C53.

57621.

57641.

711452.

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE 
ŽELEZOBETONU C30/37

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE 
DO 0.5KG/M2
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY 
MODIFIK A CL 16+, 16S TL. 50MM

ASFALTOVÝ KOBEREC MASTKOVÝ 
MODIFIK SMA 11+, 11STL. 40MM
LITÝ ASFALT MAIV (OCHRANA MOSTNÍ 
IZOLACE) 11 TL. 40MM
POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 

POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2

IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU 
ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU

KČ

M3

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

1.0

105.8

918.8

459.4

459.4

459.4

459.4

459.4 

479.0

2,5 1,5

107.3 1.5

930,8 12,0

465,4 6,0

465,4 6,0

465,4 6,0

465,4 6,0

465,4 6.0

485,0 6.0

N ové položky
113 32720.R2 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT 

REGULACE A OCHRANU DOPRAVY
KČ 0,0 1.0 1.0

110 J11CB2. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 
0.8M - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ 
DODÁVKY)

M 0.0 64,0 64,0

111 Í11CB3. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 
0.8M - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 0,0 64,0 64,0

112 J11CB9. SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 VÝŠ 
0,8M - NÁJEM

MDEN 0.0 5 056,0 5 056.0

Celkem



Aspe
3.6.19.9

i—4 <—4 i—4 w-ř' U
Přfloha č.9 Strana: 2

Datum: Čas:

Rozpis ocenění změn položek (včetně předchozích změn) - pro ZBV číslo: ZBV 7.5

' Evidenční číslo a název stavby: 14 003 - D álniční m ost ev. č. D l-2 4 8  v km  206,314 dálnice D l 
Číslo a název SO/PS: SO 201 - M ost ev. č. D l-248

Číslo a název rozpočtu: SO 201 - DSP/VD-ZDS

Změna soupisu prací (SO/PS) 
002

Skupina Změn: 5
Poř. č. 

pol. Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství
rozdílu

Cena za 
m.j. v 

Kč

Cena celkem 
ve Smlouvě v 

Kč

Změny 
záporné v 

Kč

Změny 
kladné v 

Kč

Cena celkem 
ve Změně v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v 

Kč

Rozdíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Za Zhotovitele:

Datum:


